
116126-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 116126-2024 - Wyniki

Polska – Samoloty – Dostawa samolotu szkolno-treningowego klasy MEP(L) dla Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa samolotu szkolno-treningowego klasy MEP(L) dla Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Chełmie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa statku powietrznego – samolot wielosilnikowy, 
tłokowy (lądowy) – MEP(L) górnopłat, wyposażony w chowane podwozie, z przestawnym 
śmigłem, minimum czteroosobowy, posiadający europejski certyfikat. Dostosowany do 
wykonywania lotu wg wskazań przyrządów. Minimalna moc każdego z silników 95 KM
Identyfikator procedury: 0ec4c9a2-dc59-4780-98a9-7bcaa9393065
Wewnętrzny identyfikator: K-ZP.261.184.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34711100 Samoloty

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pocztowa 54 
Miejscowość: Chełm
Kod pocztowy: 22-100
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa samolotu szkolno-treningowego klasy MEP(L) dla Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Chełmie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/116126-2024


116126-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa statku powietrznego – samolot wielosilnikowy, 
tłokowy (lądowy) – MEP(L) górnopłat, wyposażony w chowane podwozie, z przestawnym 
śmigłem, minimum czteroosobowy, posiadający europejski certyfikat. Dostosowany do 
wykonywania lotu wg wskazań przyrządów. Minimalna moc każdego z silników 95 KM
Wewnętrzny identyfikator: K-ZP.261.184.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34711100 Samoloty

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Depułtycze Królewskie 8A 
Miejscowość: Depułtycze Królewskie
Kod pocztowy: 22-100
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Państwowa Akademia 
Nauk Stosowanych w Chełmie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie
Numer rejestracyjny: 5632077608



116126-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Pocztowa 54 
Miejscowość: Chełm
Kod pocztowy: 22-100
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@panschelm.eu.pl
Telefon: 48825640456
Faks: 48825640456
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/panschelm
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/panschelm/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 90e0766f-7080-44d4-b8ff-83b9f8108884 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 08:53:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 116126-2024

mailto:zamowieniapubliczne@panschelm.eu.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/panschelm/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/panschelm/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/panschelm/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


116126-2024 Page 4/4

Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024


